道新风路 266 号（3）楼（3013）室，租赁面积 448 平方米，租赁期限为 2 年零 15 天，自 2019 年 11 月 01 日至 2021 年 11

月 15 日，租金标准为 30元/㎡.月。报告期内，沃米数据此项租金费用共计 7.13 万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 ☑ 不适用

公司报告期不存在公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 2019年年度报告全文

42

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 25,000 4,650 0

券商理财产品 自有资金 11,000 2,000 0

合计 36,000 6,650 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

（1）2019年3月，公司为贵州省织金县贫困地区捐款10万元；

（2）2019年3月，公司和控股子公司外企元隆为北京太阳村的孩子们捐助近万元物资，包括学习用品、现金、爱心树；

（3）2019年5月，公司采购10万元甘南有礼扶贫产品；

（4）2019年7月，公司全体党员及积极分子向西城区白纸坊生活困难家庭进行爱心捐款；

（5）2019年9月，公司响应上市协会扶贫项目，向张家口蔚县采购小米近11万元。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 2019年年度报告全文

43

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□适用 ☑ 不适用

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 2019年年度报告全文

44

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,906,370 72.01% -3,520,344 -3,520,344 90,386,026 69.31%

1、国家持股 0 0.00% 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0.00%

3、其他内资持股 93,906,370 72.01% -3,520,344 -3,520,344 90,386,026 69.31%

其中：境内法人持股 57,800,000 44.32% 0 0 57,800,000 44.32%

境内自然人持股 36,106,370 27.69% -3,520,344 -3,520,344 32,586,026 24.99%

4、外资持股 0 0.00% 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0.00%

二、无限售条件股份 36,500,040 27.99% 3,520,344 3,520,344 40,020,384 30.69%

1、人民币普通股 36,500,040 27.99% 3,520,344 3,520,344 40,020,384 30.69%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0.00%

三、股份总数 130,406,410 100.00% 0 0 130,406,410 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、按照相关法律法规的规定，每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最

后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员

所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。因此，公司有限售条件股份减少2,981,952股，无限售条

件股份增加2,981,952股。

2、2019年11月25日，公司召开第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第九次会议，审议通过了《关于公司2017年限制

性股票激励计划首次授予限制性股票的第二个解锁期可解除限售的议案》以及《关于公司2017年限制性股票激励计划预留部

分第一个解锁期可解除限售的议案》，解锁的限制性股票数量为 640,392股，成为无限售流通股。

3、因限制股票激励对象向京同时为公司高级管理人员，因此股票解限额度需遵守董事、监事和高级管理人员每年按25%计

算其本年度可转让股份法定额度，因此本次限制性股票应解锁102,000股继续为有限售条件股份。

综上，本期无限售条件股份共增加3,520,344股。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 2019年年度报告全文

45

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年11月25日，公司召开第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第九次会议，审议通过了关于《公司 2017 年限